Ferdinandus Sabater notarius et secretarius qui suppra 

Ya esta provehit sobre asso en les decretacions fetes als capitols del Bras mili-
tar sobre asso disponents. 

Covarruvias vicecancellariusl / 

i La carta C c.225v. è bianca. 
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454 
Conferma e nuova decretazione da parte del sovrano dei capitoli presen-

tati dalla città di Alghero e concessi dal conte di Elda nel Parlamento del 1602. 

Quas quidem supplicationes et capitula preinserta, ac responsiones et decre- c .226 
tationes in eisdem appositas laudantes et approbantes illas et illa et omnia et 
singula in eis contenta et expressa predictae civitati Alguerii et illius particu-
laribus presentibus et pro tempore existentíbus tenore huiusmodi de nostra 
certa scientia regiaque auctoritate deliberate et consulto dicti nostri Sacri Su-
premi Regii Consilii deliberatíone praeunte concedimus, consentimus et libe-
raliter elargimur, nostraeque huiusmodi concessionis, consensus et elargitionis 
munimine seu presidio roboramus et validamus, auctoritatemque nostram re-
giam interponimus pariter et decretum. Qua propter egregio, nobilibus, ma-
gnificis dilectisque consiliariis et fidelibus nostris locumtenenti et capitaneo ge-
nerali nostro in praefato regno Sardiniae, presidenti, seu dictum officium 
regenti regentique Cancellariam et doctoribus nostrae Regiae Audientiae, lu-
dici Curiae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et patrimonialibus, guber-
natoribus quoque seu reformatoribus in capitibus Calleris, Gallurae et Lugu-
dorii, regio procuratori, magistro rationali, ac regenti nostram Generalem 
Thesaurariam seu eorum locumtenentibus, vicariis, subvicariis, potestatibus, 
alguaziriis, vírgariis et portariis coeterisque denum universis et singulis officia-
libus et subditis nostris maioribus et minoribus in dicto regno constitutis et con-
stituendis praecipimus et iubemus ad incursum nostrae regiae indignationis et 
irae penaeque florennorum auri Aragonum mille nostris regiis inferendorum 
aerariis quod preinsertes supplicationes et capitula et unum quodque eorum 
iuxta decretationum et responsionum in fine ipsorum positarum / seriem et te- c c. 226v. 

norem teneant firmiter et observent tenerique et inviolabiliter per quos deceat, 
faciant, cauti secus agere fierive permittere ratione aliqua sive causa, si dicti of-
ficiales et subditi nostri preter irae et indignationis nostrae incursum, poenam 
praeappositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium presentem fieri ius-
simus nostro regio communi sigillo impendenti munittam. 
Datuml [in civitate nostra Vallisoleti, die decima nona mensis martii, anno a na-
tivitate Domini 1605]. 

Confirma Vuestra Magestad y de nuevo decreta a la ciutad de l.Alguer del reyno 
de Cerdefia los capitulos aqui insertors que el conde de Elda les concedio en 
el Parlamento que en nombre de Vuestra Magestad celebro a los de aquel reyno 
el ano 16022. / 

i Manca la data nel testo. La datazione è tratta da Aca, Cancilleria, reg. n. 4909, ff. 93v.-
120, che contengono i capitoli della città. 

2  Sulla sinistra, sottolineato: Consultado. Le carte successive, sino alla 232v., sono bianche. 
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Capitoli degli Stamenti ecclesiastico e militare 

C c. 233 Capítolsi y peticions presentats per los Estaments ecclesiastich 
y militar del Reyno de Sardetia en lo Parlament 

ha tingut lo comte d.Elda 

455 
Filippo III re di Spagna sanziona le decretazioni reali ai capitoli di Corte 

e alle petizioni degli Stamenti ecclesiastico e militare approvati nel Parlamento 
del viceré don Antonio Coloma conte di Elda. 

C c. 234 Nos2  Philippus etc. Cum anno praeterito 1602 pro bono statu ac recta iustitiae 
administratione statuerimus generale Parlamentum in praefato nostro Sardiniae 
regno celebrare munus hoc egregio don Antonio Coloma comiti de Elda nostro 
locumtenente et capitaneo generali in eodem regno fuit a nobis demandatum 
qui in vim nostrae potestatis sibi concessae vocatis prout moris est regni predicti 
incolis, Parlamentum ipsum indixit in nostra civitate et castro Calleris ibidem-
que finivit et consumavit in quo dum varia negotia status praefati regni ac uni-
versae illius Reipublicae incolumitatem et tranquillitatem concernentia, ut ex ac-
tis in processu ipsius Parlamenti ad nos in autentica forma transmisso vidimus 
aparere, inter cetera per Stamenta ecclesiasticum videlicet et militare praedicti 
regni fuerunt oblatae et oblata coram dicto nostro locumtenente et capitaneo 
generali nonnullae supplicationes et capítula quae (admodum reverendus in 
Christo pater Alphonsus Lasso Seder-io archiepiscopus calaritanus et)3  nobilis 
et dilectus noster don Melchior Aymerich sindici respective praefati Stamenti 
ecclesiastici et militaris ad nos destinati nomine dictorum duorum Stamentorum 
coram maiestate nostra et in nostro Sacro Supremo Regio Aragonum Consilio 
una cum responsionibus sive decretationibus per eundem locumtenentem ge-
neralem vice nostra regia factis et adiectis presentavit fueritque per eosdem no-
bis humiliter supplicatum ut supplicationes et capitula eadem acceptare,conce-
dere, confirmare, indulgere et decretare de nostra solita benignitate dignaremur. 
Nos vero perspectis innata fidelitate ac servitiis per incolas praefati regni Sar-
diniae nobis et Coronae Aragonum proestitis et impensis, quoeque prestituros